
Příloha č. 4

Objednatel:

Zhotovitel:

Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, 
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580

Celkový cenový dopad za ZL č.1 bez DPH 12 863,77 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.2 bez DPH 10 624,33 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.3 bez DPH 27 986,82 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.4 bez DPH -136 448,43 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.5 bez DPH -19 992,00 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.6 bez DPH 26 466,18 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.7 bez DPH 18 250,50 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.8 bez DPH -1 022,55 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.9 bez DPH -27 815,52 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.10 bez DPH 87 143,11 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.11 bez DPH 16 719,08 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č.1 -10 bez DPH (15%) 14 775,29 Kč
Celkový cenový dopad za ZL č.1 -10 s DPH (15%) 16 991,60 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH 35 178 004,80 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 15% 40 454 705,00 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 35 192 780,09 Kč
Cena celkem dle Dodatku č. 1 s DPH 15% 40 471 697,10 Kč

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOSTRANNÉM PODPISU DODATKU K
SOD č. 2019/OIVZ/029 A PO ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV

Vypracoval: Podpis: Datum:

(Zhotovitel)

Schválil: Podpis: Datum:

(TDS)

Schválil: Podpis: Datum:

(ADS)

Schválil: Podpis: Datum:

(INV)



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 1
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností,které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným 
stavem.
GP/ADS:

Objednatel: Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7,
IČO:00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580

Část: Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům)

Název ZL: Doplnění stropnic IPE 220 ve 3. a 4.NP

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným
stavem.
Technický popis změny:
Po vybourání stávajích stropů ve 3. a 4.NP a otlučení stávajících omítek byly ve středové části objektu 
(schodišťová část) zjištěny železobetonové průvlaky ve vnější nosné zdi směrem do ulice a středové zdi. 
Stávající dřevěné stropní nosníky byly osazeny do kapes v těchto ŽB průvlacích. Tyto kapsy
nekorespondují s projektovaným umístěním nových ocelových stropnic, vzhledem k tomu že bourat nové 
kapsy do železobetonového průvlaku v projektovaných pozicích by mohlo narušit statiku stěny a 
případnému pádu zdiva bylo rozhodnuto využít stávající kapsy. To znamená zvýšení počtu stropnic
IPE220/605mm ve 3 NP o jeden kus a ve 4 NP také o jeden kus celkem tedy 2 kusy_________________
Poznámky:

změna navržena statikem a odsouhlasena ADS, TDS

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH:

MÉNĚNÁKLAD bez DPH:

CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:

12 863,77 Kč

- Kč

12 863,77 Kč

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení NE
stavebních prací
Schválil -BB—

Podpis: Datum:

Schválil
(ADS) Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOSTRANNÉM PODPISU DODATKU K
SOD č. 2019/OIVZ/029 A PO ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavba: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19
Objekt: 01 Dobrovského 537/19

Zhotovitel: Renastav s.r.o. IČO: 26735580 
Strakonická 37 DIČ: CZ26735580
159 00 Praha 5 - Lahovice

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem
4 Vodorovné konstrukce HSV 11 377,75
99 Staveništní přesun hmot HSV 677,47
783 Nátěry PSV 808,55
Cena celkem 12 863,77



Akce: Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537

Investor: Městská část Praha 7

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Doplnění IPE220 ve stropech

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství | Cena / MJ| Celkem
Díl:4 Vodorovné konstrukce 11 377,75

79 413232221RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 
150 do 300 mm

kus 4,00000 210,00 840,00

stropnice I220
nad 3. NP : 2 2,00000 
nad 4. NP : 2 2,00000

80 413941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky 
přes 120 do 220 mm

t 0,31702 8 400,00 2 662,97

stropnice I220
nad 3. NP : 6,05*26,2/1000 0,15851 
nad 4. NP : 6,05*26,2/1000 0,15851

95 13480920R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez I; výška 220 
mm

T 0,34238 23 000,00 7 874,78

stropnice I 220 :
nad 3. NP : 6,05*26,2/1000 0,15851 
nad 4. NP : 6,05*26,2/1000 0,15851
Mezisoučet
prořez 8% : 0,317020*8/100 0,02536

Díl:99 Staveništní přesun hmot 677,47
272 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních 

objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,
t 0,79702 850,00 677,47

Díl:783 Nátěry 808,55
545 783226110T00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní, dvojnásobný m2 9,40170| 86,00| 808,55

stropnice I 220 :
nad 3. NP : 6,05*0,777 4,70085 
nad 4. NP : 6,05*0,777 4,70085

12 863,77

www.euroCALC.cz 4 z 44 17.09.2020

http://www.euroCALC.cz


Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 2
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností,které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným
stavem.

Objednatel: Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, 
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO:26735580, DIČ: CZ26735580

Část: Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 (bytový dům)

Název ZL: Doplnění středové zdi ve 2. a 3.NP

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným 
stavem.
Technický popis změny:
Po vybourání otvoru ve středové nosné zdi bylo zjištěno že část téhle zdi je dozděná z obou stran jenom 
příčkou (štorckou) z CP. S ohledem na nutnost vybudovat nový vstupní otvor a osadit překlady, se musí 
týhle příčky z CP vybourat a nově vyzdít z CP na celou šířku středové zdi.
Poznámky:

změna navržena statikem a odsouhlasena ADS, TDS

Předpokládaný cenový dopad
(dle Kontrolního rozpočtu) bez
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:

18 060,25 Kč 
- 7 435,92 Kč

10 624,33 KčCELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:
Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení NE

Podpis: Datum:

Schválil:

(ADS) Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOSTRANNÉM PODPISU DODATKU K 
SOD č. 2019/OIVZ/029 A PO ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavba: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537
Objekt: 01 Dobrovského 537/19

Zhotovitel: Renastav s.r.o. IČO: 26735580 
Strakonická 37 DIČ: CZ26735580
159 00 Praha 5 - Lahovice

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 13 326,12
96 Bourání konstrukcí HSV -535,50
99 Staveništní přesun hmot HSV 4 734,13
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -6 900,42
Cena celkem 10 624,33



Akce: Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537

Investor: Městská část Praha 7

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Doplnění středové zdi ve 2. a 3.NP

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce 13 326,12

30 311231127R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 
290x140x65 mm, P 25, na maltu MC 10

m3 2,91600 4 570,00 13 326,12

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5

2. NP: :
201 schodiště 0,45*2,7*1,2 1,45800
3. NP: :
301 schodiště 0,45*2,7*1,2 1,45800

Díl:96 Bourání konstrukcí -535,50

00o(N 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 15,12000 80,00 1 209,60
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně
pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa
2. NP: :/m2),

201 schodiště 1,4*2,7*2 7,56000 
3. NP: :
301 schodiště 1,4*2,7*2 7,56000

210 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na 
maltu vápenou nebo vápenocementovou - odečet

m3 -3,29265 530,00 -1 745,10

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu
nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a
2. NP:t:žení do 1,5 kPa (150 kg/m2) - odpočet

201 schodiště 0,45*2,7*1,355 -1,64633
3. NP: :
301 schodiště 0,45*2,7*1,355 -1,64633

Díl:99 Stavništní přesun hmot 4 734,13
272 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních 

objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 25 m,

t 5,56956 850,00 4 734,13

oborů 801, 803, 811 a 812
2,916*1,91 5,56956

Díl:96 Přesuny suti s vybouraných hmot -6 900,42
575 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím
t -3,59397 340,00 -1 221,95

15,2*0,18-3,29265*1,8 -3,59397

576 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t -8,98493 140,00 -1 257,89

-3,59397*2,5 -8,98493
577 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -3,59397 280,00 -1 006,31

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku

15 ,2*0,18-3,29265*1,8 -3,59397
578 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t -68,28543 17,00 -1 160,85

za dal. 19 km, celkem do 20 km 
-3,59397*19 -68,28543

579 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t -3,59397 170,00 -610,97
-3,59397 -3,59397

580 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m

t -10,78191 19,00 -204,86

-3,59397*3 -10,78191
581 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t -3,59397 400,00 -1 437,59

-3,59397 -3,59397

10 624,33



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 3
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolnoStí, které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným
stavem.
GD/ADS:

Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, 
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Objednatel:

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO:26735580, DIČ: CZ26735580

Část: Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům)

Název ZL: Otlučení omítek kleneb v 1.PP

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž 
hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a 
skutečným stavem.
Technický popis změny:
Po zahájení prací na otloukání omítek v suterenu bylo zjištěno že na klenbách jsou stávající omítky, které 
je nutné oklepat a vyškrábat spáry, aby tyto klenby mohly být opatřeny novou sanační omítkou dle PD. 
Zatímco nové sanační omítky kleneb byly zahrnuty ve výkazu výměr SoD, otlučení původních omítek 
kleneb včetně proškrabání spar nikoliv.
Poznámky:

změna navržena dodavatelem a odsouhlasena ADS, TDS

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:

27 986,82 Kč
- Kč

27 986,82 Kč
Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení NE
Schválil: ””'

(TDS)
Podpis: Datum:

Schválil:

(ADS
Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOSTRANNÉM PODPISU DODATKU K 
SOD č. 2019/OIVZ/029 A PO ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavba: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19
Objekt: 01 Dobrovského 537/19

Zhotovitel: Renastav s.r.o. IČO: 26735580 
Strakonická 37 DIČ: CZ26735580
159 00 Praha 5 - Lahovice

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem
96 Bourání konstrukcí HSV 16 533,26
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 11 453,56

Cena celkem 27 986,82



Akce: Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537

Investor: Městská část Praha 7

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Otlučení omítek kleneb 1.PP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl:96 Bourání konstrukcí 16 533,26
263 978011191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %
m2 114,02250 145,00 16 533,26

1. S :

S101 schodiště: 3,44*1,15 3,95600

S102 chodba: 13,29*1,15 15,28350

S103 prostor pod schody: 9,53*1,15 10,95950

S105 sklepy: 11,27*1,15 12,96050

S106 sklepy: 22,41*1,15 25,77150

S107 sklepy: 7,87*1,15 9,05050

S108 sklepy: 20,75*1,15 23,86250

S109 sklepy: 10,59*1,15 12,17850

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 453,56
575 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím
t 5,70113 340,00 1 938,38

1. S :

114,0225*0,05 5,70113

576 979011121R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 17,10339 140,00 2 394,47

1. S :

5,70113*3 17,10339

577 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 5,70113 280,00 1 596,32

1. S :

114,0225*0,05 5,70113

578 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 108,32147 17,00 1 841,46

za dal. 19 km, celkem do 20 km

5,70113*19 108,32147

579 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 5,70113 170,00 969,19

1. S :

114,0225*0,05 5,70113

580 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m

t 22,80452 19,00 433,29

5,70113*4 22,80452

581 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,70113 400,00 2 280,45

1. S :

114,0225*0,05 5,70113

27 986,82

V Praze 17/3/2020



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 4
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností,které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a 
skutečným st 
GP/ADS:

Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, 
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Objednatel:

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO:26735580, DIČ: CZ26735580

Část: Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům)

Název ZL: Změna podchycení základů

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž 
hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a 
skutečným stavem.____________________________________________________________________
Technický popis změny:
Po vybourání skladby podlah a zahájení výkopových prací v 1.PP bylo zjištěno, že založení objektu je 
mělčí než předpokládala PD, tudíž je nutno změnit podchycení objektu. Zároveň autor PD přehodnotil 
požadavky na skladbu podlah v 1PP a tuto skladbu změnil (zmenšní mocnosti skladby a vypuštění 
štěrkového podsypu - z důvodu stávajícího štěrkopísku v celém rozsahu podlahy v 1.PP, který již tento 
násyp plně nahradí). ADS (statik) se vyjádřil dne 2.4.2020 k náhledu SÚ s výsledkem, že se nejedná o 
změnu řešení, ale pouze o jeho úpravu a přizpůsobení.
Poznámky:

změna navržena statikem a odsouhlasena ADS, TDS

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:

57 234,39 Kč
- 193 682,82 Kč
- 136 448,43 Kč

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení NE
Schválil: ””'

Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOSTRANNÉM PODPISU DODATKU K 
SOD č. 2019/OIVZ/029 A PO ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavba: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19
Objekt: 01 Dobrovského 537/19

Zhotovitel: Renastav s.r.o. IČO: 26735580
Strakonická 37 DIČ: CZ26735580
159 00 Praha 5 - Lahovice

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem
1 Zemní práce HSV -35 167,52
2 Základy a zvláštní zakládání HSV 57 234,39
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -115 594,98
63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -22 514,38
99 Staveništní přesun hmot HSV -7 285,41
713 Izolace tepelné PSV -13 120,53

Cena celkem -136 448,43



Akce: Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537

Investor: Městská část Praha 7

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Změna podchycení základů a skladby podlah 1.PP

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Díl:1 Zemní práce -35 167,52

5 139711101RT3 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 -11,98114 1 200,00 -14 377,37

s naložením výkopku na dopravní prostředek 

B20, B21 :

s naložením výkopku na dopravní prostředek 

B20, B21 :

1. S :

S102 CHODBA : 13,29*(0,152-0,15-0,2) -2,63142

S103 PROSTOR POD SCHODIŠTĚM : 9,53*(0,152-0,15-0,2) -1,88694

S104 KANALIZAČNÍ ŠACHTA : 1,92*(0,152-0,15-0,2) -0,38016

S105 SKLEPY : 11,27*(0,152-0,15-0,2) -2,23146

S106 SKLEPY : 22,41*(0,152-0,15-0,2) -4,43718

S107 SKLEPY : 7,87*(0,152-0,15-0,2) -1,55826

S108 SKLEPY : 20,75*(0,152-0,15-0,2) -4,10850

S109 SKLEPY : 10,59*(0,152-0,15-0,2) -2,09682

N44 :

1. S :

S102 CHODBA : (11,11*2-1,015-0,985-1,025-2,395-1,08-1,03- 1,24913 
2,625+1,29+1,26+0,44*2+0,15*10)*(0,32*0,3-0,15*0,15)
S103 STROJOVNA VÝTAHU : 1,42958
(1,08+0,47*2+1,03+0,93*2+3,62*2+3,5*2+0,15*2)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

S104 SKLAD : ((0,85+2,26+0,15*2)*2-1)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,42777

S105 SKLAD : (2,395+3,75*2-1*2+0,15*4)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,62438

S106 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,95+5,38+0,15)*2-1,015-2,105- 1,10654
2,065+0,32*4)*(0,32*0,3-0,15*0,15)
S107 SKLAD A UZÁVĚR PLYNU : ((1,345+5,425+0,15*2)-0,985-2,0105- 0,14770 
2,065)*(0,32*0,3-0,15*0,15)
S108 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,81+5,425+0,15*2)*2-1,025)*(0,32*0,3- 1,32631
0,15*0,15)
S109 KOTELNA : (2,625+3,785*2+0,15*2)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,77138

S110 ROZVADĚČE ELEKTRO SLP : ((0,995+1,02+0,15*2)*2- 0,26681
1)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

5109 KOTELNA : (2,625+3,785*2+0,15*2)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,77138

5110 ROZVADĚČE ELEKTRO SLP : ((0,995+1,02+0,15*2)*2- 0,26681
1)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

6 161101601R00 Vytažení výkopku z prostoru pod základy z horniny 1 až 4, z hloubky přes
1 do 2 m

m3 7,34960 280,00 2 057,89

N44 :

1. S :

S102 CHODBA : (11,11*2-1,015-0,985-1,025-2,395-1,08-1,03- 
2,625+1,29+1,26+0,44*2+0,15*10)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

1,24913

S103 STROJOVNA VÝTAHU :
(1,08+0,47*2+1,03+0,93*2+3,62*2+3,5*2+0,15*2)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

1,42958

S104 SKLAD : ((0,85+2,26+0,15*2)*2-1)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,42777

S105 SKLAD : (2,395+3,75*2-1*2+0,15*4)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,62438

S106 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,95+5,38+0,15)*2-1,015-2,105-
2,065+0,32*4)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

1,10654

S107 SKLAD A UZÁVĚR PLYNU : ((1,345+5,425+0,15*2)-0,985-2,0105-
2,065)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

0,14770

S108 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,81+5,425+0,15*2)*2-1,025)*(0,32*0,3-
0,15*0,15)

1,32631

S109 KOTELNA : (2,625+3,785*2+0,15*2)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,77138

S110 ROZVADĚČE ELEKTRO SLP : ((0,995+1,02+0,15*2)*2-
1)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

0,26681

7 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9
000 do 10000 m

m3 -11,98114 410,00 -4 912,27

B20, B21 :



1. S :

S102 CHODBA : 13,29*(0,152-0,15-0,2) -2,63142

S103 PROSTOR POD SCHODIŠTĚM : 9,53*(0,152-0,15-0,2) -1,88694

S104 KANALIZAČNÍ ŠACHTA : 1,92*(0,152-0,15-0,2) -0,38016

S105 SKLEPY : 11,27*(0,152-0,15-0,2) -2,23146

S106 SKLEPY : 22,41*(0,152-0,15-0,2) -4,43718

S107 SKLEPY : 7,87*(0,152-0,15-0,2) -1,55826

S108 SKLEPY : 20,75*(0,152-0,15-0,2) -4,10850

S109 SKLEPY : 10,59*(0,152-0,15-0,2) -2,09682

N44 : 

1. S :

5102 CHODBA : (11,11*2-1,015-0,985-1,025-2,395-1,08-1,03- 
2,625+1,29+1,26+0,44*2+0,15*10)*(0,32*0,3-0,15*0,15)
5103 STROJOVNA VÝTAHU :
(1,08+0,47*2+1,03+0,93*2+3,62*2+3,5*2+0,15*2)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

1,24913

1,42958

S104 SKLAD : ((0,85+2,26+0,15*2)*2-1)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,42777

S105 SKLAD : (2,395+3,75*2-1*2+0,15*4)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,62438

S106 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,95+5,38+0,15)*2-1,015-2,105-
2,065+0,32*4)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

1,10654

S107 SKLAD A UZÁVĚR PLYNU : ((1,345+5,425+0,15*2)-0,985-2,0105-
2,065)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

0,14770

S108 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,81+5,425+0,15*2)*2-1,025)*(0,32*0,3-
0,15*0,15)

1,32631

S109 KOTELNA : (2,625+3,785*2+0,15*2)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,77138

S110 ROZVADĚČE ELEKTRO SLP : ((0,995+1,02+0,15*2)*2-
1)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

0,26681

8 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m přes 10 000 m 
z horniny 1 až 4

m3 -119,81144 89,00 -10 663,22

11,05881*10 110,58810

9 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na 
vzdálenost do 10 m

m3 -11,98114 170,00 -2 036,79

B20, B21 : 

1. S :

S102 CHODBA : 13,29*(0,152-0,15-0,2) -2,63142

S103 PROSTOR POD SCHODIŠTĚM : 9,53*(0,152-0,15-0,2) -1,88694

S104 KANALIZAČNÍ ŠACHTA : 1,92*(0,152-0,15-0,2) -0,38016

S105 SKLEPY : 11,27*(0,152-0,15-0,2) -2,23146

S106 SKLEPY : 22,41*(0,152-0,15-0,2) -4,43718

S107 SKLEPY : 7,87*(0,152-0,15-0,2) -1,55826

S108 SKLEPY : 20,75*(0,152-0,15-0,2) -4,10850

S109 SKLEPY : 10,59*(0,152-0,15-0,2) -2,09682

N44 :

1. S :

5102 CHODBA : (11,11*2-1,015-0,985-1,025-2,395-1,08-1,03- 1,24913
2,625+1,29+1,26+0,44*2+0,15*10)*(0,32*0,3-0,15*0,15)
5103 STROJOVNA VÝTAHU : 1,42958
(1,08+0,47*2+1,03+0,93*2+3,62*2+3,5*2+0,15*2)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

5104 SKLAD : ((0,85+2,26+0,15*2)*2-1)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,42777

5105 SKLAD : (2,395+3,75*2-1*2+0,15*4)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,62438

5106 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,95+5,38+0,15)*2-1,015-2,105- 1,10654
2,065+0,32*4)*(0,32*0,3-0,15*0,15)
5107 SKLAD A UZÁVĚR PLYNU : ((1,345+5,425+0,15*2)-0,985-2,0105- 0,14770
2,065)*(0,32*0,3-0,15*0,15)
5108 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,81+5,425+0,15*2)*2-1,025)*(0,32*0,3- 1,32631
0,15*0,15)
5109 KOTELNA : (2,625+3,785*2+0,15*2)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,77138

5110 ROZVADĚČE ELEKTRO SLP : ((0,995+1,02+0,15*2)*2- 0,26681
1)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

11 162702199R00 Poplatek za skládku drnu m3 -11,98114 410,00 -4 912,27

B20, B21 : 

1. S :

B20, B21 :

1. S :

5102 CHODBA : 13,29*(0,152-0,15-0,2) -2,63142

5103 PROSTOR POD SCHODIŠTĚM : 9,53*(0,152-0,15-0,2) -1,88694

5104 KANALIZAČNÍ ŠACHTA : 1,92*(0,152-0,15-0,2) -0,38016

5105 SKLEPY : 11,27*(0,152-0,15-0,2) -2,23146



5106 SKLEPY : 22,41*(0,152-0,15-0,2) -4,43718

5107 SKLEPY : 7,87*(0,152-0,15-0,2) -1,55826

5108 SKLEPY : 20,75*(0,152-0,15-0,2) -4,10850

5109 SKLEPY : 10,59*(0,152-0,15-0,2) -2,09682

N44 :

1. S :

5102 CHODBA : (11,11*2-1,015-0,985-1,025-2,395-1,08-1,03- 1,24913
2,625+1,29+1,26+0,44*2+0,15*10)*(0,32*0,3-0,15*0,15)
5103 STROJOVNA VÝTAHU : 1,42958
(1,08+0,47*2+1,03+0,93*2+3,62*2+3,5*2+0,15*2)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

5104 SKLAD : ((0,85+2,26+0,15*2)*2-1)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,42777

5105 SKLAD : (2,395+3,75*2-1*2+0,15*4)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,62438

5106 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,95+5,38+0,15)*2-1,015-2,105- 1,10654
2,065+0,32*4)*(0,32*0,3-0,15*0,15)
5107 SKLAD A UZÁVĚR PLYNU : ((1,345+5,425+0,15*2)-0,985-2,0105- 0,14770
2,065)*(0,32*0,3-0,15*0,15)
5108 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,81+5,425+0,15*2)*2-1,025)*(0,32*0,3- 1,32631
0,15*0,15)
5109 KOTELNA : (2,625+3,785*2+0,15*2)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,77138

5110 ROZVADĚČE ELEKTRO SLP : ((0,995+1,02+0,15*2)*2- 0,26681
1)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

5109 KOTELNA : (2,625+3,785*2+0,15*2)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,77138

5110 ROZVADĚČE ELEKTRO SLP : ((0,995+1,02+0,15*2)*2- 0,26681
1)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

12 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 -11,98114 27,00 -323,49

B20, B21 :

1. S :

S102 CHODBA : 13,29*(0,152-0,15-0,2) -2,63142

S103 PROSTOR POD SCHODIŠTĚM : 9,53*(0,152-0,15-0,2) -1,88694

S104 KANALIZAČNÍ ŠACHTA : 1,92*(0,152-0,15-0,2) -0,38016

S105 SKLEPY : 11,27*(0,152-0,15-0,2) -2,23146

S106 SKLEPY : 22,41*(0,152-0,15-0,2) -4,43718

S107 SKLEPY : 7,87*(0,152-0,15-0,2) -1,55826

S108 SKLEPY : 20,75*(0,152-0,15-0,2) -4,10850

S109 SKLEPY : 10,59*(0,152-0,15-0,2) -2,09682

N44 :

1. S :

S102 CHODBA : (11,11*2-1,015-0,985-1,025-2,395-1,08-1,03- 
2,625+1,29+1,26+0,44*2+0,15*10)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

1,24913

S103 STROJOVNA VÝTAHU :
(1,08+0,47*2+1,03+0,93*2+3,62*2+3,5*2+0,15*2)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

1,42958

S104 SKLAD : ((0,85+2,26+0,15*2)*2-1)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,42777

S105 SKLAD : (2,395+3,75*2-1*2+0,15*4)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,62438

S106 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,95+5,38+0,15)*2-1,015-2,105-
2,065+0,32*4)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

1,10654

S107 SKLAD A UZÁVĚR PLYNU : ((1,345+5,425+0,15*2)-0,985-2,0105-
2,065)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

0,14770

S108 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,81+5,425+0,15*2)*2-1,025)*(0,32*0,3-
0,15*0,15)

1,32631

S109 KOTELNA : (2,625+3,785*2+0,15*2)*(0,32*0,3-0,15*0,15) 0,77138

S110 ROZVADĚČE ELEKTRO SLP : ((0,995+1,02+0,15*2)*2-
1)*(0,32*0,3-0,15*0,15)

0,26681

Díl:2 Základy a zvláštní zakládání 57 234,39
19 279311115R00 Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 20/25 - 

odečet
m3 -2,44045 4 200,00 -10 249,90

jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení

Vzhledem k navržené tloušťce skladby nové podlahy je pravděpodobné, že výkopy zasáhnou cca 

10 cm pod úroveň základové spáry.

V takovém případě bude nutno zajistit podbetonování

základového pasu v šířce minim.15 cm. Podbetonování bude prováděno postupně, po 

jednotlivých záběrech délky maximálně 1 m.

Záběry šachovnicově vystřídat.

1. S :

5102 CHODBA : (11,11*2-1,015-0,985-1,025-2,395-1,08-1,03- 0,38239
2,625+1,29+1,26+0,44*2+0,15*10)*0,15*0,15
5103 STROJOVNA VÝTAHU : 0,43763
(1,08+0,47*2+1,03+0,93*2+3,62*2+3,5*2+0,15*2)*0,15*0,15
5104 SKLAD : ((0,85+2,26+0,15*2)*2-1)*0,15*0,15 0,13095

5105 SKLAD : (2,395+3,75*2-1*2+0,15*4)*0,15*0,15 0,19114



S106 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,95+5,38+0,15)*2-1,015-2,105- 
2,065+0,32*4)*0,15*0,15 
S107 SKLAD A UZÁVĚR PLYNU : ((1,345+5,425+0,15*2)-0,985-2,0105- 0,04521 
2,065)*0,15*0,15
S108 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,81+5,425+0,15*2)*2-1,025)*0,15*0,15 0,40601

S109 KOTELNA : (2,625+3,785*2+0,15*2)*0,15*0,15 0,23614

S110 ROZVADĚČE ELEKTRO SLP : ((0,995+1,02+0,15*2)*2- 0,27225

0,33874

S109 KOTELNA : (2,625+3,785*2+0,15*2)*0,15*0,15 0,23614 

S110 ROZVADĚČE ELEKTRO SLP : ((0,995+1,02+0,15*2)*2- 0,27225

N1 279232513 Postupná podezdívka základového zdiva cihlami betonovými na MC m3 9,59947 7030 67 484,29

1. S :

S102 CHODBA : (11,11*2-1,015-0,985-1,025-2,395-1,08-1,03- 
2,625+1,29+1,26+0,44*2+0,15*10)*(0,32*0,3)

1,63152

S103 STROJOVNA VÝTAHU : 1,86720
(1,08+0,47*2+1,03+0,93*2+3,62*2+3,5*2+0,15*2)*(0,32*0,3)
S104 SKLAD : ((0,85+2,26+0,15*2)*2-1)*(0,32*0,3) 0,55872

S105 SKLAD : (2,395+3,75*2-1*2+0,15*4)*(0,32*0,3) 0,81552

S106 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,95+5,38+0,15)*2-1,015-2,105-
2,065+0,32*4)*(0,32*0,3)

1,44528

S107 SKLAD A UZÁVĚR PLYNU : ((1,345+5,425+0,15*2)-0,985-2,0105-
2,065)*(0,32*0,3)

0,19291

S108 SKLEPNÍ KÓJE : ((3,81+5,425+0,15*2)*2-1,025)*(0,32*0,3) 1,73232

S109 KOTELNA : (2,625+3,785*2+0,15*2)*(0,32*0,3) 1,00752

S110 ROZVADĚČE ELEKTRO SLP : ((0,995+1,02+0,15*2)*2- 
1)*(0,32*0,3)

0,34848

Díl:3 Svislé a kompletní konstrukce -115 594,98
61 380932216T00 Osazení výztuže D 12, beton, malta cementová m -214,42000 517,00 -110 855,14

V položce je zakalkulováno vyvrtání a vyčištění otvoru požadovaného průměru a hloubky, vyplnění otvoru cementovou maltou
tzransyuvnuztáíkblaedtoencáhřskkpéroovcáezliáDní1s2e msvma.řovanou sítí podkladního betonu v suterénu

dl. výztuže 600 mm, po 300 mm

N11 :

1. S :

S101 SCHODIŠTĚ : 3,7/0,3*0,6 7,40000

S102 CHODBA : (0,285+0,15*2+0,955+0,15+1,26)/0,3*0,6 5,90000

(0,435*2+0,425+0,32+0,656+0,439+0,47+0,439+0,534+0,3)/0,3*0,6 8,91000

(1,21+2,332+1,326+0,534+0,606+1,012+0,635*6)/0,3*0,6 21,66000

S103 PROSTOR POD SCHODIŠTĚM : 8,93000
(1,073+0,47+1,034)/0,3*0,6+0,943*2/0,3*0,6
(3,761*4+0,47*2+1,034)/0,3*0,6 34,04000

S 104 SKLAD : 0,85/0,3*0,6+(0,85+0,642*2+1+0,62*2+0,301*2)/0,3*0,6 11,65000

S105 SKLEPY : 21,28000
(2,396+0,642+1+1,12+0,998)/0,3*0,6+(0,642+1,12+0,301+0,85+0,998+0
,15+0,425)/0,3*0,6
S106 SKLEPY : (3,948+5,379)/0,3*0,6 18,65000

(1,168+1,688+0,301+0,455+0,473*3+0,315)/0,3*0,6 10,69000

S107 SKLEPY : 16,69000
1,343/0,3*0,6+(0,177+0,191+5,403+0,316+0,598+0,315)/0,3*0,6
S108 SKLEPY : (3,811+5,423)/0,3*0,6 18,47000

(1,015+1,795+5,423)/0,3*0,6 16,47000

S109 SKLEPY : (2,624+4,214)/0,3*0,6 13,68000

64 13285300R ocel betonářská žebírková tyč 10505; d = 12,0 mm T -0,20608 23 000,00 -4 739,84

trny do základů k ukotvení výztuže podkladního betonu v suterénutrny do základů k ukotvení výztuže podkladního betonu v suterénu 

Začátek provozního součtu 

N11 :

1. S :

S101 SCHODIŠTĚ : 3,7/0,3*0,6 7,40000

S102 CHODBA : (0,285+0,15*2+0,955+0,15+1,26)/0,3*0,6 5,90000

(0,435*2+0,425+0,32+0,656+0,439+0,47+0,439+0,534+0,3)/0,3*0,6 8,90600

(1,21+2,332+1,326+0,534+0,606+1,012+0,635*6)/0,3*0,6 21,66000

S103 PROSTOR POD SCHODIŠTĚM : 8,92600
(1,073+0,47+1,034)/0,3*0,6+0,943*2/0,3*0,6

(3,761*4+0,47*2+1,034)/0,3*0,6 34,03600

S 104 SKLAD : 0,85/0,3*0,6+(0,85+0,642*2+1+0,62*2+0,301*2)/0,3*0,6 11,65200

S105 SKLEPY : 21,28400
(2,396+0,642+1+1,12+0,998)/0,3*0,6+(0,642+1,12+0,301+0,85+0,998+0 
,15+0,425)/0,3*0,6

S106 SKLEPY : (3,948+5,379)/0,3*0,6 18,65400

(1,168+1,688+0,301+0,455+0,473*3+0,315)/0,3*0,6 10,69200

S107 SKLEPY : 16,68600
1,343/0,3*0,6+(0,177+0,191+5,403+0,316+0,598+0,315)/0,3*0,6



S108 SKLEPY : (3,811+5,423)/0,3*0,6 18,46800

(1,015+1,795+5,423)/0,3*0,6 16,46600

S109 SKLEPY : (2,624+4,214)/0,3*0,6 13,67600

Konec provozního součtu

214,4060*0,89/1000 0,19082

prořez 8% : 0,1908*8/100 0,01526

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce -22 514,38
144 631315711R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30, m3 -3,05625 4 700,00 -14 364,38

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

NP12 :

1. S :

S101 SCHODIŠTĚ : 3,44*(0,12-0,15) -0,10320

S102 CHODBA : 14,06*(0,12-0,15) -0,42180

S103 STROJOVNA VÝTAHU : 9,53*(0,12-0,15) -0,28590

S104 SKLAD : 1,92*(0,12-0,15) -0,05760

S105 SKLAD : 9,29*(0,12-0,15) -0,27870

S106 SKLEPNÍ KÓJE : 22,41*(0,12-0,15) -0,67230

S107 SKLAD A UZÁVĚR PLYNU : 7,69*(0,12-0,15) -0,23070

S108 SKLEPNÍ KÓJE : 20,73*(0,12-0,15) -0,62190

S109 KOTELNA : 9,96*(0,12-0,15) -0,29880

S110 ROZVADĚČE ELEKTRO SLP : 1,00*(0,12-0,15) -0,03000

plocha pod novými příčkami :
0,15*(2,395+1+1,08+1,03+2,625+2,105+2,065)*(0,12-0,15)

-0,05535

152 631571004R00 Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva 
ze štěrkopísku 0-32 tř. I

m3 -10,18750 800,00 -8 150,00

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

NP12 :

1. S :

S101 SCHODIŠTĚ : 3,44*0,1 0,34400

S102 CHODBA : 14,06*0,1 1,40600

S103 STROJOVNA VÝTAHU : 9,53*0,1 0,95300

S104 SKLAD : 1,92*0,1 0,19200

S105 SKLAD : 9,29*0,1 0,92900

S106 SKLEPNÍ KÓJE : 22,41*0,1 2,24100

S107 SKLAD A UZÁVĚR PLYNU : 7,69*0,1 0,76900

S108 SKLEPNÍ KÓJE : 20,73*0,1 2,07300

S109 KOTELNA : 9,96*0,1 0,99600

S110 ROZVADĚČE ELEKTRO SLP : 1,00*0,1 0,10000

plocha pod novými příčkami :
0,15*(2,395+1+1,08+1,03+2,625+2,105+2,065)*0,1

0,18450

Díl:99 Staveništní přesun hmot -7 285,41
272 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů 
výšky do 25 m,

t -8,57107 850,00 -7 285,41

(9,59947-2,44045)*2,53-0,19082-0,01526-3,05625*2,53-10,1875*1,84 -8,57107

Díl:713 Izolace tepelné -13 120,53
313 28375769.AR deska izolační EPS 200; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel 

tepelné vodivosti 0,034 W/mK; obj. hmotnost 30,00 kg/m3
m3 -6,00180 2 100,00 -12 603,78

NP12 :

1. S :

S101 SCHODIŠTĚ : 3,44*(0,04-0,1) -0,20640

S102 CHODBA : 14,06*(0,04-0,1) -0,84360

S103 STROJOVNA VÝTAHU : 9,53*(0,04-0,1) -0,57180

S104 SKLAD : 1,92*(0,04-0,1) -0,11520

S105 SKLAD : 9,29*(0,04-0,1) -0,55740

S106 SKLEPNÍ KÓJE : 22,41*(0,04-0,1) -1,34460

S107 SKLAD A UZÁVĚR PLYNU : 7,69*(0,04-0,1) -0,46140

S108 SKLEPNÍ KÓJE : 20,73*(0,04-0,1) -1,24380

S109 KOTELNA : 9,96*(0,04-0,1) -0,59760

S110 ROZVADĚČE ELEKTRO SLP : 1,00*(0,04-0,1) -0,06000

317 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % -126,03780 4,10 -516,75

-136 448,43



V Praze 17/3/2020



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu vřejné 
zakázky a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

GD/ADS:

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

Název ZL:

Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, 
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754
RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům)

Odečet otryskání ocelových prvků krovu

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele, 
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu vřejné
zakázky a ieiíz hodnota ie nižší než 15 % původní hodnoty závazku.
Technický popis změny:
Po konzultaci se statikem bylo dohodnuto že není potřeba provádět otryskání, postačí odmaštění a nátěr. 
Změna konzultována a odsouhlasena investorem, ADS a TDS.

Poznámky:

změna navržena statikem a odsouhlasena ADS, TDS

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:

- Kč
- 19 992,00 Kč
- 19 992,00 Kč

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení NE
schválil

(TDS)
Podpis: Datum:

Schválil:

(ADS
Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOSTRANNÉM PODPISU DODATKU K 
SOD č. 2019/OIVZ/029 A PO ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavba: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19
Objekt: 01 Dobrovského 537/19

Zhotovitel: Renastav s.r.o. IČO: 26735580
Strakonická 37 DIČ: CZ26735580
159 00 Praha 5 - Lahovice

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem
783 Nátěry PSV -19 992,00

Cena celkem -19 992,00



Akce: Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537

Investor: Městská část Praha 7

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Odečet otryskání ocelových prvků krovu

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
544 250040331R00 Tryskání pískem křemičitým, tř. IV m2 -39,20000 510,00 -19 992,00

statika - srovnatelná položka

Povrchová úprava OK bude provedena otryskáním, evetuálně opískování jednotlivých dílů konstrukce, a dále ochrannými nátěry. 

Konstrukce bude opatřena základními nátěry.

vaznice krovu 2 x U 200 : (5,4*2+4,7*2+3,3*2+3,3*4)*0,2*4 32,00000

sloupky krovu : 2,5*6*0,12*4 7,20000

V Praze 28/2/2020



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 6
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností,které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a 
skutečným st 
GP/ADS:

Objednatel: Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, 
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO:26735580, DIČ: CZ26735580

Část: Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům)

Název ZL: Bourání kapes pro stropnice do železobetonu

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž 
hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a 
skutečným stavem.____________________________________________________________________
Technický popis změny:
Po odsekání vnitřních omítek, odstranění podlah a podhledů a rozměření výšky nových stropnic bylo 
zjištěno, že polohy pro nové stropnice IPE 220 stropu nad 2 a 3.NP výškově kolidují se stávajícími 
železobetnovými věnci, průvlaky a překlady. Projekt předpokládal bourání kapes pro nové stropnice do 
cihelného zdiva, bylo tedy rozhodnuto autorem konstrukčního řešení, že se ve stávajících 
železobetnových prvcích vysekají kapsy pro nové stropnice a výztuž těchto prvků přerušená při bourání 
se přivaří k novým stropnicím IPE 220.
Poznámky:

změna navržena projektantem a odsouhlasena ADS, TDS

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:

34 286,18 Kč 
- 7 820,00 Kč

26 466,18 Kč
Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení NE
Schválil: ””'

Podpis: Datum:

Schválil:

(ADS)
Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOSTRANNÉM PODPISU DODATKU K 
SOD č. 2019/OIVZ/029 A PO ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



_____________ Soupis stavebních prací, dodávek a služeb_____
Stavba: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19
Objekt: 01 Dobrovského 537/19

Zhotovitel: Renastav s.r.o. IČO: 26735580
Strakonická 37 DIČ: CZ26735580
159 00 Praha 5 - Lahovice

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 22 304,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV -7 820,00

997 Přesun sutě HSV 320,28

767 Ostatní náklady PSV 11 661,90

Cena celkem 26 466,18





Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 7
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností,které
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou
dokumentací a skutečným stavem.
GP/ADS:

Objednatel: Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7,
IČO:00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO:26735580, DIČ: CZ26735580

Část: Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům)

Název ZL: Demolice klenby a nové zastropení S104, S110

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a
jejichž hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou
dokumentací a skutečným stavem.
Technický popis změny:
Po vybourání nového otvoru do původně hluchého prostoru v suterenu, nově místnosti č. S104, S110
bylo zjištěno že stávající klenba zastropující tyto prostory není únosná, je tedy potřeba klenbu
vybourat, s ní i část související zdi a provést nové zastropení těchto prostor z L profilů, trapézových
plechů a betonu vyztuženého Kari sítí.
Poznámky:
změna navržena statikem a odsouhlasena ADS, TDS

Předpokládaný cenový VÍCENÁKLAD bez DPH: 18 250,50 Kč
dopad (dle Kontrolního MÉNĚNÁKLAD bez DPH: - Kč
rozpočtu) bez DPH CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH: 18 250,50 Kč
Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE

časový dopad na dokončení NE
Schválil

PodpiS Datum:
s.r.o.

Schválil
PodpiS Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOSTRANNÉM PODPISU DODATKU K 
SOD č. 2019/OIVZ/029 A PO ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



__________ Soupis stavebních prací, dodávek a služeb______
Stavba: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19
Objekt: 01 Dobrovského 537/19

Zhotovitel: Renastav s.r.o. IČO: 26735580
Strakonická 37 DIČ: CZ26735580
159 00 Praha 5 - Lahovice

Rekapitulace dílů

Číslo Název | | Typ dílu Celkem
4 Vodorovné konstrukce HSV 8 945,80
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 3 531,56
997 Přesun sutě HSV 4 394,43
998 Staveništní přesun hmot HSV 414,80
783 Dokončovací práce - nátěry PSV 452,16
VN Vedlejší náklady VN 511,75
Cena celkem 1 1 18 250,50



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537 

Objekt:
122020 - Demolice klenby a nové zastropení S104, S110

KSO:
Místo: Dobrovského 19/537

Zadavatel:
Městská část Praha 7

Zhotovitel:
Renastav s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.04.2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

17 738,75 
511,75

Cena bez DPH 18 250,50

DPH základní 
snížená

Základ daně 
18 250,50

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
3 832,61

0,00

Cena s DPH v CZK 22 083,11

Projektant (TDS) Zpracovatel

Datum a podpis:_________________________ Razítko____________________Datum a podpis:________________________________Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_________________________ Razítko____________________Datum a podpis:________________________________Razítko

Strana 27 z 44



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537

Objekt:
122020 - Demolice klenby a nové zastropení S104, S110

Místo: Dobrovského 19/537 Datum: 28.04.2020

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant:
Zhotovitel: Renastav s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 17 738,75

HSV - Práce a dodávky HSV 17 286,59

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

4 - Vodorovné konstrukce 8 945,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 531,56

997 - Přesun sutě 4 394,43

998 - Přesun hmot 414,80

PSV - Práce a dodávky PSV 452,16

783 - Dokončovací práce - nátěry 452,16

2) Ostatní náklady 511,75

VRN v poměru dle SoD 511,75

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 18 250,50

Strana 28 z 44



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537

Objekt:
122020 - Demolice klenby a nové zastropení S104, S110

Místo: Dobrovského 19/537 Datum: 28.04.2020

Zadavatel: Městská část Praha 7 Projektant: Plán Plus s.r.o.
Zhotovitel: Renastav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 17 738,75

D HSV Práce a dodávky HSV 17 286,59

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 8 945,80

10 K 411354171R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení m2 2,788 150,00 418,20

11 K 411354172R00 Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění m2 2,788 120,00 334,56

9K 411354239 Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln plech
pozinkovaný tl 1,0 mm m2 2,788 580,00 1 617,04

VV 2,788 2,788

8K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 20,000 144,00 2 880,00

6K 413941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, 
UE nebo L do č.12 - L/60/60/6 t 0,065 8 400,00 546,00

VV 10*1,2*5,42/1000 0,065

7 M 13010424 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 60x60x6mm t 0,070 45 000,00 3 150,00

VV 10*1,2*5,42/1000*1,08 0,070

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 531,56

2 K 962032231
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na
MV nebo MVC přes 1 m3 - zdvojená stěna mezi S104 a S
110

m3 0,956 530,00 506,68

VV 0,85*0,45*2,5 0,956

1 K 963031432 Bourání cihelných kleneb na MV nebo MVC tl do 150 mm m2 2,788 260,00 724,88

VV 0,85*2,26+0,85*1,02 2,788

3 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 
0,10 m2 hl do 150 mm - pro L60/60/6 po 60cm

kus 20,000 115,00 2 300,00

D 997 Přesun sutě 4 394,43

13 K 979011111R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad 
nebo pod základním podlažím t 2,799 340,00 951,66

14 K 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,799 280,00 783,72

15 K 979081121RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km

t 53,181 17,00 904,08

VV 2,799*19 53,181

16 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,799 170,00 475,83

17 K 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek 
k ceně za každých dalších 5 m t 8,397 19,00 159,54

VV 2,799*3

18 i K I979990001R00 ^Poplatek za skládku stavební suti
8,397

t 2,799 400,00 1 119,60
VV 2,799 2,799

D 998 Přesun hmot 414,80

12 K 999281111R00 "Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

t 0,488 850,00 414,80

D PSV Práce a dodávky PSV 452,16

D 783 Dokončovací práce - nátěry 452,16

20 K 783226110T00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní, dvojnásobný m2 2,880 86,00 247,68

19 K 783903811R00 Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly m2 2,880 71,00 204,48
VV 10*1,2*0,24 2,880

Strana 29 z 44



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 8

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností,které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a 
skutečným st
GP/ADS:

Objednatel: Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, 
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO:26735580, DIČ: CZ26735580

Část: Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům)

Název ZL: Změna tloušťky izolace 6.NP

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž 
hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a 
skutečným stavem.____________________________________________________________________
Technický popis změny:
Po otlučení omítek, vybourání podlah, záklopů, podbití a přeměření výšek stávající konstrukce stropu nad 
5.NP bylo zjištěno, že horní hrana věnců, průvlaků, překladů pod stávajícími stropními trámy je o cca 10- 
30mm výše, nežli spodní hrana nových IPE 220. Po konzultaci s autorem PD a statikem bylo rozhodnuto 
nové stropnice osadit o cca 20mm výše, aby nebylo nutné do stávajících ŽB konstrukcí bourat kapsy 
(obava z uvolnění střešní římsy), zbývajících 10mm bude obroušeno bruskou na beton bez zásahu do 
horní výztuže ŽB. Bude upravena tloušťka navržené izolace - tedy méněpráce - odečet 2cm EPS 150 
(týká se pouze obytné části, skladby v nezateplené části zůstává skladba stejná).___________________
Poznámky:
změna navržena ADS, statikem a odsouhlasena TDS

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:

- Kč
- 1 022,55 Kč
- 1 022,55 Kč

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení NE
Schválil: '

(TDS)
Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOSTRANNÉM PODPISU DODATKU K 
SOD č. 2019/OIVZ/029 A PO ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



______________Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavba: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19
Objekt: 01 Dobrovského 537/19

Zhotovitel: Renastav s.r.o.
Strakonická 37
159 00 Praha 5 - Lahovice

IČO: 26735580 
DIČ: CZ26735580

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

713 Izolace tepelné PSV -1 022,55
Cena celkem -1 022,55



Akce: Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537

Investor: Městská část Praha 7

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Tloušťka izolace 6.NP - odečet
Díl: 713 Izolace tepelné -1 022,55

312 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; 
obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m3 -0,59532 1 650,00 -982,28

NP2 :

6. NP :

604 POKOJ + KUCHYŇSKÝ KOUT : 18,16 18,16000

605 ŠATNA : 8,90 8,90000

Konec provozního součtu

27,06*0,02 0,54120

Mezisoučet

přesahy prořez 10% : 0,54120/10 0,05412

317 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % -9,82280 4,10 -40,27

V Praze 6/5/2020



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 9

Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele,
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu vřejné zakázky 
a jejíž hodnota je nižší než 15% původní hodnoty závazku.

GP/ADS:

Objednatel: Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, 
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel:

Část:

Název ZL:

RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům)

Změna střešních výlezů na nezateplené

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla na žádost objednatele,
změna se nepovažuje za podstatnou změnu závazku ze smlouvy, která nemění celkovou povahu vřejné zakázky
a ieiíž hodnota je nižší než 1 5 % původní hodnoty závazku_________________________________________
Technický popis změny:
Po konzulaci s autorem PD bylo dohodnuto, že postačí nezateplené střešní výlezy, neboť jsou umístěny v 
nezateplené části střešního pláště. Změna konzultována a odsouhlasena investorem, ADS a TDS.

Poznámky:
změna navržena projektantem a odsouhlasena ADS, TDS

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez
DPH
Časový dopad realizace
vliv na harmonogram stavby

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:

0 kalendářních dní 
NE ~

NE

10 180,00 Kč 
37 995,52 Kč 
27 815,52 Kč

časový dopad na dokončení
sStcahvveáblinl:í

(TDS)
Podpis: Datum:

Schválil:

(ADS)
Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOSTRANNÉM PODPISU DODATKU K 
SOD č. 2019/OIVZ/029 A PO ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



______________Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavba: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19
Objekt: 01 Dobrovského 537/19

Zhotovitel: Renastav s.r.o.
Strakonická 37
159 00 Praha 5 - Lahovice

IČO: 26735580 
DIČ: CZ26735580

Rekapitulace dílů



Akce: Rekonstrukce objektu Dobrovského 19/537

Investor: Městská část Praha 7

Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Změna střešních výlezů na nezateplené
Díl: 766 Konstrukce truhlářské -27 815,52

421 766624.O21 D + M střešního proskleného zatepleného výlezu, včetně lemování, rozměr cca 480 x 730 mm kus -3,00000 12 300,00 -36 900,00

kompletní dodávka všech komponent - okna, střešního lemování, těsnění

podrobnosti - viz tabulka oken
O21 : 3 3,00000

421 766624.O21 D + M střešního proskleného nezatepleného výlezu, včetně lemování, rozměr cca 480 x 730 mm kus 1,00000 10 180,00 10 180,00

kompletní dodávka všech komponent - okna, střešního lemování, těsnění

podrobnosti - viz tabulka oken

O21z : 3 3,00000

458 998766203R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % -267,20000 4,10 -1 095,52

V Praze 6/5/2020



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 10
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností,které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a 
skutečným stavem.
Projekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Část:

Název ZL:

Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7, 
IČO: 00063754, DIČ: CZ00063754
RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580
Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům)

Uliční a dvorní římsy, uliční arkýř

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž 
hodnota nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a 
skutečným stavem.
Technický popis změny:
Při demontáži krovu bylo zjištěno, že dvorní římsa byla vytvořena z bednění nakotveného na původní 
krov, toto bednění bylo opatřeno omítkou do tvaru římsy, při demontáži původního krovu byla tedy nutné 
současně s demontáží krovu demontovat i tuto prkennou římsu. Po demontáži krovu a očištění 
konstrukce římsy a arkýře do tédoby zakryté krovem bylo zjištěno že zdivo římsy a arkýře je značně 
poškozeno trhlinami, hrozí zřícení celé konstrukce na ulici Dobrovského. Stávající arkýř je vyzděn mimo 
obrys spodní nosné zdi (přesahuje cca 10 cm do ulice), což je další rizikový faktor pro zřícení celé 
konstrukce. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným stavem.
Postupné ubourání uličního arkýře a uliční římsy, demontáž dvorní římsy. Zpětné vyzdění ubouraného 
zdiva a vytvoření profilace uliční a dvorní římsy vytvořená dle původních říms. Vyzdění arkýře ve stejném 
tvaru jako původní arkýř, nově však bude posunut směrem do objektu tak, aby jeho celý obrys spočíval 
na nosné zdi uliční fasády.
Poznámky:
změna navržena statikem a schváleno ADS a TDS.

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez 
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH:
MÉNĚNÁKLAD bez DPH:
CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH:

92 982,51 Kč 
- 5 839,40 Kč

87 143,11 Kč
Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení NE
Schválil:

Podpis: Datum:

Schválil:

(ADS) Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOSTRANNÉM PODPISU DODATKU K 
SOD č. 2019/OIVZ/029 A PO ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



_____________ Soupis stavebních prací, dodávek a služeb_____
Stavba: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19
Objekt: 01 Dobrovského 537/19

Zhotovitel: Renastav s.r.o. IČO: 26735580
Strakonická 37 DIČ: CZ26735580
159 00 Praha 5 - Lahovice

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 67 898,31
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 4 251,85

997 Přesun sutě HSV 8 214,24
998 Přesun hmot HSV 4 076,60

Ostatní náklady - VRN VRN 2 702,11
Cena celkem 87 143,11



-1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dobrovského 19

Objekt:

122020d - Uliční a dvorní římsy, uliční arkýř

Místo: Dobrovského 19 Datum: 08.06.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Renastav s.r.o. Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 84 441,00

HSV - Práce a dodávky HSV 84 441,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 67 898,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 251,85

997 - Přesun sutě 8 214,24

998 - Přesun hmot 4 076,60

2) Ostatní náklady 2 702,11

VRN v poměru dle SoD 2 702,11 VRN 0,00 2 702,11 0,00 0,00 0,00 2

Celkové náklady za stav bu 1) + 2) 87 143,11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dobrovského 19

Objekt:

122020d - Uliční a dvorní římsy, uliční arkýř

Místo: Dobrovského 19 Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Renastav s.r.o. Zpracovatel

08.06.2020

PČ
Ty

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
p

Náklady soupisu celkem 84 441,00 D -1 84 441,00

D HSV Práce a dodávky HSV 84 441,00 1 D 0 ROZPOCET
84 441,00

5

D3

K 311231127

VV

311231127R00
20 K

a

VV

21 K 317121114a

VV

22 K 317121114b

VV

9 K 317231626

VV

10 K 317351101

VV

11 K 317351102

19 K 317471111R00

D9

4 K 962032231

VV

3 K 966031314

VV

D 997

12 K 979011111R00

Svislé a kompletní konstrukce 67 898,31 1 D 1 ROZPOCET 67 898,31

Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na SMS 10

MPa - arkýř
3,17*0,3*1,44/2

Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku

z cihel plných, 290x140x65 mm, P 25, na maltu MC 

10 - obvodová stěna do ulice
11,175*0,5*0,45

Římsa uliční fasády a arkýře, cca 275*350, zdobná

včetně povrchové úpravy, tvar dle původní římsy
11,175+ 2,013*2

Římsa dvorní fasády cca 275*300, jednodušší tvar

včetně povrchové úpravy, tvar dle původní římsy
4,18+3,675+3,255

Zdivo klenbových pásů z cihel plných dl 290 mm

pevnosti P 20na MVC 10 - okénko arkýř
0,7*0,3*0,15
Zřízení bednění v do 4 m klenbových pásů

válcových
0,7*0,3

Odstranění bednění v do 4 m klenbových pásů

válcových
Ukončující římsy na zdech ukončující římsy na

zdech opatřených torkretovým pláštěm z

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Bourání zdiva z cihel pálených nebo

ívápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3
11,175*0,425*0,3+1,44*3,17*0,35/2

Vybourání částí říms z cihel vyložených do 250 mm

tl přes 300 mm
11,175

Přesun sutě

Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé 

podlaží nad nebo pod základním podlažím

13 K 979081111RT2 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

14 K 979081121RT2
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

příplatek za každý další 1 km
VV 5,232*19

m3

m3

m

m

m3

m2

m2

m3

m3

m

t

t

t

0,685

0,685

2,514

2,514

15,201

15,201

11,110

11,110

0,032

0,032

0,210

0,210

0,210

-0,679

2,224

2,224

11,175

11,175

5,232

5,232

99,408

99,408

4 570,00

4 570,00

2 560,00

1 780,00

6 810,00

767,00

233,00

8 600,00

530,00

275,00

340,00

280,00

17,00

3 130,45

11 488,98

38 914,56

19 775,80

217,92

161,07

48,93

-5 839,40

4 251,85

1 178,72

3 073,13

8 214,24

1 778,88

1 464,96

1 689,94

4

4

4

4

4

4

4

4

1

4

4

1

4

4

4

K 2 ROZPOCET 0,00 3 130,45 0,00 0,00 0,00 2 3 130,45 4 861291208

VV

K

VV

K

VV

K

VV

K

VV

K

VV

K

K

K

VV

K

VV

K

K

K

VV

2 2 True 1 ROZPOCET

D

D

2

2 2 True 1

2

2 2 True 1

2

2 2 True 1

2

2 2 True 1

2

2 2 True 1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

2

2

2

True

True

True

1

1

1

15 K 979082111R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

do 10 m
t 5,232 170,00 889,44 4 K 2

16 K 979082121R00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

t

VV

příplatek k ceně za každých dalších 5 m
15,696 19,00 298,22 4 K 2

5,232*3 15,696 VV 2 2 True 1

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

ROZPOCET

0,00 11 488,98

0,00 38 914,56

0,00 19 775,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 2 11 488,98 4 844372931

0,00 0,00 0,00 2 38 914,56 4 1222417370

0,00 0,00 0,00 2 19 775,80 4 -302637202

217,92

161,07

48,93

-5 839,40

1 178,72

3 073,13

1 778,88

1 464,96

1 689,94

889,44

298,22

0,00 0,00 0,00 2 217,92 4 68052778

0,00 0,00 0,00 2 161,07 4 -621417134

0,00 0,00 0,00 2 48,93 4 708382004

0,00 0,00 0,00 2 -5 839,40 4 383802860

4 251,85

17 K 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,232 400,00 2 092,80 4 K 2 ROZPOCET 0,00 2 092,80

VV 5,232 5,232 VV 2 2 True 1 ROZPOCET

D 998 Přesun hmot 4 076,60 1 D 1 ROZPOCET

18 K 999281111R00
"Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro 

opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
t 4,796 850,00 4 076,60 4 K 2 ROZPOCET 0,00 4 076,60

0,00 0,00 0,00 2 1 178,72 4 -1723975564

0,00 0,00 0,00 2 3 073,13 4 1050147099

8 214,24

0,00 0,00 0,00 2 1 778,88 4 -1861771687

0,00 0,00 0,00 2 1 464,96 4 1039894819

0,00 0,00 0,00 2 1 689,94 4 -706872874

0,00 0,00 0,00 2 889,44 4 786276704

0,00 0,00 0,00 2 298,22 4 1730474391

0,00 0,00 0,00 2 2 092,80 4 1556562276

4 076,60

0,00 0,00 0,00 2 4 076,60 4 -1247774785



Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19, Praha 7
dle SOD Č. 2019/OIVZ/029

ZMĚNOVÝ LIST č. 11
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností,které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným
stavem.
Projekt:

Objednatel: Městská část Praha 7, Nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7,
IČO:00063754, DIČ: CZ00063754

Zhotovitel: RENASTAV s.r.o., Strakonická 37, Lahovice, 159 00 Praha 5,
IČO: 26735580, DIČ: CZ26735580

Část: Část A - Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19 (bytový dům)

Název ZL: Příprava pro osazení dvorních oken

Důvod změny :
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 50% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi projektovou dokumentací a skutečným
stavem.__________________________________________________________________________________
Technický popis změny:
Po vybourání vnitřních křídel dvorních oken bylo zjištěno, že špaleta není dřevěnou součástí okna, ale zdivem s 
omítkou. Z důvodu zachování maximální možné šířky nových oken (denní osvícení bytů, požadavek památkářů)
bylo rozhodnuto, že část zdiva tvořící špalety bude odříznuta a ubourána.______________________________
Poznámky:
změna navržena ADS a odsouhlasena TDS

Předpokládaný cenový dopad 
(dle Kontrolního rozpočtu) bez
DPH

VÍCENÁKLAD bez DPH: 16 719,08 Kč

MÉNĚNÁKLAD bez DPH: - Kč

CELKEM DOPAD DO CENY bez DPH: 16 719,08 Kč

Časový dopad realizace 0 kalendářních dní
vliv na harmonogram stavby NE
časový dopad na dokončení NE
Schvá Podpis: Datum:

Schvá Podpis: Datum:

ADRESÁT TOHOTO ZL MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBOSTRANNÉM PODPISU DODATKU K
SOD č. 2019/OIVZ/029 A PO ZVEŘEJNĚNÍ V REGISTRU SMLUV



______________ Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
Stavba: 1353 Rekonstrukce objektu Dobrovského 537/19
Objekt: 01 Dobrovského 537/19

Zhotovitel: Renastav s.r.o.
Strakonická 37
159 00 Praha 5 - Lahovice

IČO: 26735580 
DIČ: CZ267355

Rekapitulace dílů





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19 
Objekt:

122020e - Příprava pro osazení dvorních oken

KSO:
Místo: Dobrovského 19 

Zadavatel:

Zhotovitel:
Renastav s.r.o. 

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.06.2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

16 200,66 
518,42

16 719,08Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 16 719,08 15,00% 2 507,86

Cena s DPH v CZK 19 226,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020e - Příprava pro osazení dvorních oken

Místo: Dobrovského 19

Zadavatel:
Zhotovitel: Renastav s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

22.06.2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 16 200,66

HSV - Práce a dodávky HSV 16 200,66

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 274,00

997 - Přesun sutě 4 926,66

2) Ostatní náklady 518,42

VRN v poměru dle SoD 518,42

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 16 719,08



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dobrovského 19
Objekt:

122020e - Příprava pro osazení dvorních oken

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Dobrovského 19

Renastav s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

22.06.2020

PČ Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

16 200,66

16 200,66

11 274,00

2 K 967031733R00
Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vépenocementovou, tloušťky do 150 
mm

m2 11,274 200,00 2 254,80

1
VV

K 970231200R00
37,580*0,3

Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 200 mm mb
11,274

37,580 240,00 9 019,20
VV 2,03*2+2*2 8,060
VV 2,12*2+2,11*2 8,460
VV 2,02*2+2,01*2 8,060
VV 1,75*2+1,69*2 6,880
VV 1,54*2+1,52*2 6,120
VV Součet 37,580

D 997 Přesun sutě 4 926,66

VV 3,138 3,138


